
Na temelju članka 42. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih 
ugovora (Narodne Novine, br. 28/96), Vlade Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj ......................... 2001. godine donijela 
 
 

UREDBU 
o potvrđivanju 

Sporazuma 
između 

Republike Hrvatske 
i 

Arapske Republike Egipat 
o redovnom zračnom prometu 

 
 

Članak 1. 
 

Potvrđuje se Sporazuma između Republike Hrvatske i Arapske Republike 
Egipat o redovnom zračnom prometu, potpisan u Kairu, 18. prosinca 1998. godine, u 
izvorniku na hrvatskom, arapskom i engleskom jeziku. 
 
 

Članak 2. 
 

Tekst Sporazuma između Republike Hrvatske i Arapske Republike Egipat o 
redovnom zračnom prometu u izvorniku na hrvatskom jeziku glasi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZA VLADU     ZA VLADU 
REPUBLIKE HRVATSKE   ARAPSKE REPUBLIKE EGIPAT 
 
dr. Drago Štambuk, v.r.   Abd El Fattah M. Kato, v.r. 
veleposlanik Republike Hrvatske  predsjednik Uprave civilnog 
u Arapskoj Republici Egipat   zrakoplovstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Članak 3. 
 

Provedba međunarodnog ugovora iz članka 1. ove Uredbe u djelokrugu je 
Ministarstvo pomorstva, prometa i veza Republike Hrvatske. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Narodnim 
novinama”. 

Na dan donošenja ove Uredbe međunarodni ugovor iz članka 1. ove Uredbe 
nije na snazi te će se podaci o njegovu stupanju na sngu objaviti sukladno odredbi 
članka 30. stavak 3. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora, nakon 
njegova stupanja na snagu. 
 
 
 
Klasa:.................................. 
Ur. broj:. ............................. 
Zagreb,................................ 
 
 
 

Predsjednik 
 
 
Ivica Račan 

 


	Sporazuma
	Republike Hrvatske
	Arapske Republike Egipat


